

Uranus ApS
Saksholmvej 35
4733 Tappernøje
CVR-nr. 33 07 26 94

Årsrapport 2019

11. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29. april 2020

Dirigent, Jørgen Aabye

Indholdsfortegnelse

	side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance pr. 31. december	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Uranus ApS Saksholmvej 35 4733 Tappernøje CVR-nr.: 33 07 26 94 Stiftet: 29. juli 2010 Hjemsted: Næstved Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Geert Jørgensen, formand Anette Aabye Henrik Kragelund Karina Storgaard Frederiksen Ann Christina Rindom Sørensen
Direktion	Jørgen Aabye
Revision	Trekroner Revision A/S Godkendte Revisorer Universitetsparken 2 4000 Roskilde
Bankforbindelse	Merkur Bank Vesterbrogade 40 1620 København V
Tilsynsførende myndighed	Socialtilsyn Øst Skarridsøgade 37 4450 Jyderup

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets formål er at etablere og drive udslusningsaktiviteter, opholdssteder/botilbud, enkeltmandsprojekter og efterværn for børn, unge og voksne, alt efter godkendelse fra socialtilsynet. Selskabet kan desuden iværksætte beslægtede aktiviteter for den godkendte målgruppe. Aktiviteterne finansieres ved salg af tjenesteydelser i selskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Opholdsstedet har i lighed med tidligere år været godkendt til at drive opholdssted med plads til 10 børn/unge i alderen 12- 23 år.

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. -1.554.657. Balancen viser en egenkapital på kr. -5.021.152, hvilket er klart utilfredsstillende.

Som følge af dette års og tidligere års resultat har selskabet tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabsloven. Ledelsen forventer, at selskabskapitalen vil blive reetableret via selskabets fremtidige indtjening.

Selskabets gæld til tilknyttede virksomheder på kr. 3.632.916 har afgivet erklæring om kun, at kræve deres tilgodehavende indfriet i takt med, at selskabets likviditet tillader dette. Erklæringen er gældende 12 måneder fra underskriftsdatoen.

Forventninger til fremtiden

Det forventes, at resultatet for 2020 vil være positivt, og dermed kan den negative egenkapital blive reduceret, og det forventes, at den vil blive reetableret inden for en årrække. Selskabets ledelse har løbende været i dialog med selskabets bankforbindelse, og banken har givet positivt tilsagn om opretholdelse af kreditvillighed til og med september 2020. På dette tidspunkt forventes selskabets økonomi forbedret, og kreditvilligheden forventes derfor opretholdt herefter.

På baggrund heraf er årsregnskabet aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Nettoomsætning	12.543.100	9.761.300
Andre eksterne omkostninger	<u>-4.790.010</u>	<u>-3.442.941</u>
BRUTTORESULTAT	7.753.090	6.318.359
1 Personaleomkostninger	-9.100.435	-5.889.628
2 Afskrivninger	<u>0</u>	<u>-11.136</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	-1.347.345	417.595
3 Finansielle indtægter	350	538
4 Finansielle omkostninger	<u>-207.662</u>	<u>-200.587</u>
RESULTAT FØR SKAT	-1.554.657	217.546
5 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-44.000</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>-1.554.657</u>	<u>173.546</u>
 Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	<u>-1.554.657</u>	<u>173.546</u>
FORDELT	<u>-1.554.657</u>	<u>173.546</u>

Balance pr. 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Indretning af lejede lokaler	0	0
Materielle anlægsaktiver	0	0
Deposita	556.612	497.946
Finansielle anlægsaktiver	556.612	497.946
ANLÆGSAKTIVER	556.612	497.946
Tilgodehavende fra salg	2.709.727	747.349
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	0	24.257
Andre tilgodehavender	148.300	0
7 Udskudte skatteaktiver	616.000	616.000
8 Tilgodehavende selskabsskat	0	0
Periodeafgrænsningsposter	44.740	16.680
Tilgodehavender	3.518.767	1.404.286
Værdipapirer	9.050	8.700
Likvide beholdninger	44.331	97.070
OMSÆTNINGSAKTIVER	3.572.148	1.510.056
AKTIVER	4.128.760	2.008.002

Balance pr. 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Selskabskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-5.101.152	-3.546.495
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
6 EGENKAPITAL	<u>-5.021.152</u>	<u>-3.466.495</u>
Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld	<u>227.500</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser	<u>227.500</u>	<u>0</u>
Gæld til pengeinstitutter	859.620	495.867
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.632.916	3.247.659
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	1.001.198	512.694
Periodeafgrænsningsposter	<u>3.428.678</u>	<u>1.218.277</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>8.922.412</u>	<u>5.474.497</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>9.149.912</u>	<u>5.474.497</u>
PASSIVER	<u>4.128.760</u>	<u>2.008.002</u>

9 Eventualposter m.v.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Oplysning om usikkerhed om going concern

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1 Personalemkostninger		
Løn	9.075.109	5.889.073
Andre omkostninger til social sikring m.v.	25.326	555
Øvrige personaleomkostninger	0	0
	9.100.435	5.889.628
Gennemsnitlig antal beskæftigede ansatte	18,5	11,5
2 Afskrivninger		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	2.356
Indretning af lejede lokaler	0	8.780
	0	11.136
3 Finansielle indtægter		
Renter af mellemregning med tilknyttede virksomheder	0	0
Andre finansielle indtægter	350	538
	350	538
4 Finansielle omkostninger		
Renter af mellemregning med tilknyttede virksomheder	161.500	133.900
Andre finansielle omkostninger	46.162	66.687
	207.662	200.587
5 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	0	0
Regulering af udskudt skat	0	44.000
	0	44.000

Noter

6 Egenkapital

	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	Udbytte kr.
Egenkapital, primo	80.000	-3.546.495	0
Udbetalt udbytte	0	0	0
Forslag til resultatdisponering	0	-1.554.657	0
Egenkapital, ultimo	80.000	-5.101.152	0

Selskabskapitalen består af 80 anparter á nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
7 Udskudte skatteaktiver		
Hensættelser til udskudt skat, primo	-616.000	-660.000
Udskudt skat af årets resultat	0	44.000
	-616.000	-616.000

8 Selskabsskat

Skyldig selskabsskat, primo	0	0
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	0	0
Overført til administrationselskab	0	0
Skyldig skat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	0	0
	0	0

Noter

9 Eventualposter m.v.

Lejeforpligtelser

Der påhviler selskabet en huslejeforpligtelse i henhold til lejekontrakter.

Forpligtelsen kan opgøres til ca. t.kr. 1.052. Lejemålene kan til enhver tid opsiges med henholdsvis 3 eller 12 måneders varsel.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for al gæld til pengeinstitut har selskabet stillet selvskyldnerkaution, samt der er givet pant i fordringer på t.kr. 2.000, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 2.710.

11 Oplysning om usikkerhed om going concern

Egenkapitalen forventes reetableret via overskud ved flere indtægter og fortsat stram omkostningsstyring eller tilførsel af ny kapital til selskabet.

Forventningen om fortsat drift er afhængig af overholdelse af budgettet, som ligeledes forudsætter, at der er velvillighed til kreditstillelse fra selskabets bankforbindelse og øvrige kreditorer.

Selskabets bankforbindelse har givet positivt tilsagn om opretholdelse af kreditvillighed til og med september 2020. På dette tidspunkt forventes selskabets økonomi forbedret, og kreditvilligheden forventes derfor opretholdt herefter.

Selskabets gæld til tilknyttede virksomheder på t.kr. 3.633 har afgivet erklæring om kun, at kræve deres tilgodehavende indfriet i takt med, at selskabets likviditet tillader dette. Erklæringen er gældende 12 måneder fra underskriftdatoen.

På baggrund af ovenstående er årsregnskabet aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Ann Christina Rindom Sørensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-310050301571

IP: 83.94.xxx.xxx

2020-05-01 06:43:03Z

NEM ID 

Geert Jørgensen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-363353923315

IP: 87.63.xxx.xxx

2020-05-01 08:05:25Z

NEM ID 

Karina Storgaard Frederiksen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-784080681065

IP: 46.36.xxx.xxx

2020-05-01 11:50:48Z

NEM ID 

Anette Aabye

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-814980304601

IP: 46.36.xxx.xxx

2020-05-02 07:14:54Z

NEM ID 

Jørgen Aabye

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-503567138014

IP: 46.36.xxx.xxx

2020-05-02 08:10:56Z

NEM ID 

Navnet er skjult (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-164073773281

IP: 212.237.xxx.xxx

2020-05-03 19:11:55Z

NEM ID 

Linnea Weinreich

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-852792908541

IP: 2.109.xxx.xxx

2020-05-04 04:28:49Z

NEM ID 

Jørgen Aabye

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-503567138014

IP: 46.36.xxx.xxx

2020-05-05 06:51:41Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ZCB4G-6Q010-48EID-EK8V3-BHL44-MPE6M

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>